
Уважаемые налогоплательщики!
В связи с переходом налоговых органов Орловской области на двухуровневую систему управления изменятся реквизиты для перевода денежных средств в уплату платежей в бюджетную систему Российской Федерации.
С 29.08.2022 года, налогоплательщикам необходимо будет указывать значения реквизитов одного администратора, а именно Управления Федеральной налоговой службы по Орловской области.

Код налогового органа: 5700;
ИНН получателя средств: 5751777777;
КПП получателя средств: 575101001;
Получатель: УФК по Орловской области (УФНС России по Орловской области);
Номер счета получателя (поле 17) 03100643000000015400;
Номер счета банка получателя средств (поле 15) 40102810545370000046;
Наименование банк получателя (поле 13) ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕЛ БАНКА РОССИИ//УФК по Орловской области г. Орел 
[bookmark: _GoBack]БИК банка получателя (поле 14) 015402901.
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Межрайонная ИФНС России №3 по Орловской области
п
 
 
 
 
ТЕЛЕФОН: 8-800-222-22-22
WWW.NALOG.G
OV
.
RU
МЕСТО 
ДЛЯ ПОДПИСИ:
Дата 
15
.
0
7
.202
2
)
image1.png




